
Caverion vahvistaa turva- ja
talotekniikkapalvelujaan ostamalla Itä-
Suomessa toimivan Talosäätö Oy:n
Mediatiedote

1.4.2026 klo 11.00

Caverion Suomi Oy ostaa Talosäätö Oy:n koko osakekannan, yhtiöt allekirjoittivat sopimuksen 1.4.2026.
Yrityskaupan myötä Caverion vahvistaa turva- ja talotekniikkapalvelujaan erityisesti Itä-Suomessa.

  

Yli kolmekymmentävuotias Talosäätö toimii Keski-Karjalassa. Yhtiössä on seitsemän työntekijää ja sen
liikevaihto on noin 1,8 miljoonaa euroa. Talosäätö jatkaa yrityskaupan jälkeen Caverionin tytäryhtiönä.  

Talosäädöllä on pitkäaikainen kokemus sähkö- ja turva-asennuksista sekä erilaisista valvonta- ja
turvajärjestelmäratkaisuista niin kiinteistöissä kuin kunnallisteknisissä kohteissa.  Talosäätö on
toiminut lähes kolmekymmentä vuotta Caverionin kumppaniverkostossa, ja yhteistyö on osoittanut
yhtiöiden henkilöiden sekä teknisen yhteensopivuuden.  

”Olemme hyvin iloisia, että saamme Talosäädön ammattilaiset työkavereiksemme. Olemme tehneet jo
pitkään yhteistyötä, ja yhtiön henkilöstö tuntee Caverionin tavan toimia. Talosäädön paikallinen läsnäolo
Keski-Karjalan alueella, ja vahva tekninen osaaminen tukevat strategiaamme olla pitkäaikainen
elinkaarikumppani asiakkaillemme”, sanoo Juha Vesanen, Caverionin Talotekniikkapalveluiden Itä-
Suomen liiketoimintajohtaja.  

”Halusimme valita Talosäädölle parhaan mahdollisen uuden omistajan, niin asiakkaiden kuin henkilöstön
näkökulmasta. Caverion tarjoaa Talosäädölle erinomaisen mahdollisuuden jatkaa ja kehittyä.
Yhteistyö Caverionin kanssa on alkanut useampi vuosikymmen sitten alihankintaprojektien kautta, ja
yhteistyö on osoittanut yhtiöiden toimintatapojen sekä henkilöstön yhteensopivuuden”, sanoo Jukka-
Pekka Hurskainen, Talosäätö Oy:n toimitusjohtaja.



Yhtiön hallituksen puheenjohtaja Arto Möttönen jatkaa samoilla linjoilla: “Meille oli tärkeää varmistaa
toiminnan jatkuvuuden lisäksi työpaikkojen jatkuminen. Olemme ylpeitä henkilöstömme ammattitaidosta,
ja siitä, että nyt saamme 5000 uutta, ammattitaitoista työkaveria Caverionista.” 
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Anniina Kajasviita, viestintäpäällikkö, Caverion Suomi
puh. +358 50 591 8312, anniina.kajasviita@caverion.com

Caverion on älykkään ja kestävän rakennetun ympäristön asiantuntija, joka mahdollistaa
suorituskykyä ja ihmisten hyvinvointia. Asiakkaat voivat luottaa meihin kiinteistöjen,
teollisuuslaitosten ja infrastruktuurin koko elinkaaren ajan. Teknisten palvelujen
markkinajohtajana tarjoamme laajimmat palvelut: asiantuntijapalvelut ja -ratkaisut, asennus ja
projektit, huolto ja kunnossapito sekä toimintojen johtaminen ja varmistaminen. Palvelemme
asiakkaitamme Suomessa maanlaajuisesti noin 5 000 caverimme voimin. Liikevaihtomme
(Suomi ja Baltia sekä Fidelix) on yhteensä noin 980 miljoonaa euroa.  

Assemblin Caverion Group muodostettiin huhtikuussa 2024 Assemblinin ja Caverionin
yhdistyttyä Pohjois-Euroopan johtavaksi konserniksi teknisissä palveluissa ja asennuksissa.
Noin 20 000 ammattilaistamme 9 maassa jakavat innon älykkäisiin ja kestäviin ratkaisuihin.
Liikevaihtomme on yhteensä noin 3,7 miljardia euroa.  
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